СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА            СЕВЕРНОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.12. 2015                                                                                №  3

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.08.2015 № 1

Совет депутатов   Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.08.2015 № 1 «О передаче администрации Северного района Новосибирской области отдельных полномочий по исполнению местного бюджета  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области» следующие изменения:
1. Дополнить решение подпунктом г) пункта 1 следующего содержания:
«г) предоставление в орган Федерального казначейства расчетных документов для осуществления кассовых выплат из местного бюджета после осуществления санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета.».
2. Администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области  заключить дополнительное соглашение к соглашению о передаче администрации Северного района Новосибирской области отдельных полномочий по исполнению местного бюджета Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 08.09.2015 года  в соответствии с прилагаемой формой (Приложение).
3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом  печатном издании « Вестник Бергульского сельсовета».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета					             Р.А.Хохлова

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о передаче администрации Северного района Новосибирской области отдельных полномочий по исполнению местного бюджета Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 08.09. 2015 года.

с. Бергуль								       «__»_________2015

	Администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской  области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице Главы Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области Трофимова Ивана  Антоновича, действующего на основании Устава  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, с одной стороны, и администрация  Северного района Новосибирской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице Главы Северного района Новосибирской области Коростелева Сергея  Владимировича  действующего на 	основании Устава Северного района Новосибирской области, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к соглашению о передаче администрации Северного района Новосибирской области отдельных полномочий по исполнению местного бюджета Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 08.09. 2015 года (далее по тексту – Соглашение)  о нижеследующем:
1. Дополнить Соглашение:
подпунктом г) пункта 1.1. следующего содержания:
«г)  предоставление в орган Федерального казначейства расчетных документов для осуществления кассовых выплат из местного бюджета после осуществления санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета.».
2. Все остальные условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением,  остаются без  изменений.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01 января 2016 года  и является неотъемлемой частью Соглашения.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	Администрация поселения:
Глава  Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
___________  И.А.Трофимов

	Администрация района:
Глава Северного района
Новосибирской области

____________С.В. Коростелев

     (подпись)                                                                                           (подпись)
                                   М.П.                                                                                                   М.П.
[bookmark: _GoBack]